

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.43.2017

Kalisz, dnia 19 października 2017r.

Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i montaż wyposażenia do szkół na terenie Kalisza w ramach Projektów pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00 oraz „Kalisz – przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie inwestycją w przyszłość młodzieży z Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.08.03.05-30-0002/16-00 w podziale na 7 Części”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców oraz zmianami do treści SIWZ w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) udzielam następujących odpowiedzi na pytania i zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w poniższym zakresie:

Pytanie nr 1:

Część 4 poz. 46-48 talerze.

Czy Zamawiający dopuści talerze o średnicy 30 cm w kolorze ecri.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany średnicy talerzy.

Pytanie nr 2:

Część 4 poz. 49 zestaw sztućców

Opisane przez Zamawiającego sztuczki wskazują na producenta eternum, lecz żadna z linii sztućców tego producenta nie zawiera wszystkich składowych zestawu, zatem proszę o doprecyzowanie wymiarów w celu skompletowania i dopuszczenie skompletowania sztućców z kilku linii.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza skompletowanie sztućców z 2 linii o podobnym wzornictwie, tak aby nakrycie stołu stanowiło jednolita całość. Dopuszczalna różnica grubości sztućców wynosi 0,5 mm.

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.40.2017

Pytanie nr 3:

Część 4 poz. 52 Owoskop

Opisany przez Zamawiającego towar nie jest dostępny w sprzedaży, zatem czy Zamawiający dopuści owoskop/prześwielarkę do jaja

- *Element świetlny: dioda –mocne białe światło*
- *Zasilanie: 3 baterie AA/R6 (nie ma w zestawie)*
- *Wymiary zewnętrzne: 120x85x45 mm (dł x szer x wys)*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza owoskop o podanych wyżej wymiarach, nie dopuszcza jednak owoskopu na baterie, najważniejszym parametrem jest zasilanie 230 V.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji nt. przedmiotu zamówienia z Części nr 3: dostawa i montaż wyposażenia dla Zespołu Szkół Gastronomiczo-Hotelarskich przy ul. Wodnej 11-13 w Kaliszu, a mianowicie:

Pkt.4 – Wychłodziarka szokowa – szt. 1

- 1. Jaka ma być dokładna pojemność komory, czy 5gn lub 5blach 600x400 czy 3 gn lub 3 blachy 600x400?*
- 2. Jaka ma być moc maksymalna urządzenia?*

Odpowiedź:

- 1. Pojemność komory winna być 5GN.*
- 2. Dopuszczalna maksymalna moc urządzenia winna mieścić się w granicach od 0,9 kW do 1,4 KW.*

Pytanie nr 5:

Dot. pozycji 2 w Części 6 – Czytnik kodów kreskowych

Czy Zamawiający zaakceptuje czytnik kodów kreskowych o głębi odczytu 0-446 mm zamiast 0-466 mm? Wg naszej wiedzy na rynku nie istnieje urządzenie spełniające to wymaganie, a zapis w SIWZ najpewniej wynika z omyłki pisarskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza czytnik kodów kreskowych o głębi odczytu 0-446 mm.

Pytanie nr 6:

Proszę o sprecyzowanie wymiarów stołów laboratoryjnych, ich wysokości oraz materiału z jakiego ma być wykonany blat.

Odpowiedź:

Wymiary stołu laboratoryjnego 1800x1200mm, wysokość 900 mm, blat oparty na stelażu stalowym, pomalowanym proszkowo białą farbą epoksydową, wykonany z konglomeratu kwarcowo-granitowego.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 dokonuję zmiany w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla Części 4 w poz. 19 Wagosuszarka, wiersz 5:

było: Obciążenie min 50 g,

jest: Obciążenie max 50 g.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

Barbara Gmerek

Wiceprezydent Miasta Kalisza